
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη             21 / 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  209   
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Hµαθίας  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας 
Ηµαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 20/1/2011 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Ηµαθίας. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηµαθίας  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
1. Σούµπουρου Μαρία 

2. Γαλοπούλου Θωµαή  

3. Νοβάκης Κωνσταντίνος  

4. Τσιναφορνιώτης Παύλος 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Παλουκίδης Βασίλειος  

2. Στρέµπας Αντώνιος 

3. Αβραάµ ∆ηµήτριος 

4. Ρακήµπεη Παναγιώτα  



 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Τζόγια Στυλιανή 

2. Γαληνού Ευαγγελία 

3. Τζιµουλίκος Κωνσταντίνος  

4. Στεφοπούλου –Βικοπούλου  Αικατερίνη 

5. Γκαλαϊτση Σύρµω 

6. Νικολαϊδου Ευθυµία 

7. Τζίµπουλα ∆έσποινα 
8. Καρατάσιου- Ζορδίνη  Παρασκευή  (Αποσπασµένη στο Ινστιτούτο Φυλλοβόλων  

                                                                          ∆ένδρων)                                                     

9. Χαρίσης ∆ηµήτριος 

10. Σουµελίδης Μιχαήλ 

11. Γκουτζιαµπασοπούλου Ελένη 

12. Γουδερός Πολυχρόνης 

13. Σεριάδης Βασίλειος 

14. Πολυζόπουλος Αλέξανδρος 

15. Καραβίδας Ιωάννης 

16. Μάρτος Αντώνιος 

17. Νίττας ∆ηµήτριος 

18. Παρούτης ∆ηµήτριος 

19. Πετρόπουλος Παύλος 

20. Ελευθεριάδου Ευδοξία  

21. Αρίδας Χρήστος  

22. Μπαργιαµίδης Αβραάµ 

23. Πιπιλιάρης Αναστάσιος  

24. Ευαγγελινός Λουκάς  
25. Ντέντου Μαρία 
26. Χατζηβαµβάκης Ευστράτιος 

27. Παναγιωτίδου Φανή 

28. Παπαδοπούλου Αικατερίνη 

29. Ιωακειµίδης Φιλώτας  
30. Μπαλτή Ηλέκτρα  

31. Αναστασιάδου Παρθένα 

32. Νοβάκη Φωτεινή   
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Π.Ε.ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Ψαρράς Στέφανος  

2. Κύρκου Ελπινίκη 



 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ   ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ   
1. Πουρνάρα Μαρκησία  

2. Πεντεφούντα Χρυσάνθη 

3. Κουλίτσα Σουλτάνα 

4. Ραφαηλίδης Ιωάννης  

5. Γραµµατικού Παρθένα 

6. Ρήγας   Κωνσταντίνος 

7. Αναστασόπουλος Κωνσταντίνος 

8. Φραγκουδάκη Μαρία  

9. Μπουκοβάλας Ηλίας  

10. Πραπαβέση Φωτεινή  

11. Μαυρίδης Σάββας 

12. Αδαµίκου Μαρία 

13. Πεχλιβανίδου Φωτεινή 

14. Μουσενίκας Χαράλαµπος 

15. Μαργαρίτου Φρειδερίκη 

16. Καρπούζα Σοφία  

17. Μπόσδου Παρθένα 

18. Κωστόπουλος Βασίλειος 

19. Ιωαννίδης ∆ηµήτριος 

20. Παραπούρα Νικολέτα  

21. Παπαδόπουλος  Π. Γεώργιος  

22. Μανωλοπούλου ∆έσποινα 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Αθανασίου-Σεράκης Αθανάσιος 

2. ∆ηµητρούλης ∆ηµήτριος 

3. Λάλος Αντώνιος 

4. Μάτσος Κων/νος 

5. Μαυρής Κυριάκος 

6. Ντέρος Νικόλαος 

7. Παναγιωτίδης  Ιπποκράτης 

8. Πλιάτσικου Καλλιόπη 

9. Σεργίου ∆ηµήτριος  

10. Συργιάννης Αθανάσιος 

11. Τέµας Λάζαρος 

12. Μπέης  Κωνσταντίνος  

13. Παπαδόπουλος   Νικόλαος 



14. Τσεχελίδου Όλγα 

15. Ανδρεόπουλος Κων/νος           (Αποσπασµένος σε Γραφείο Βουλευτή) 
16. Αθανασιάδης Χρήστος  

17. Γεωργίου Παναγιώτης 

18. ∆ηµητριάδης Φώτιος                 (∆ήµαρχος ∆ήµου Αλεξάνδρειας) 

19. Θεοδούλου Γεώργιος 

20. Ιωσηφίδου - Χίρτογλου  Μαρία  

21. Καραγιάννης   ∆ηµήτριος 

22. Κεχαγιά  Ιωάννα 

23. Κώστογλου Σωτήριος 

24. Λαζαρίδης Βασίλειος 

25. Λόκανα  Μαρία 

26. Μαυρίδης  Γεώργιος 

27. Παπαγιαννοπούλου  Αικατερίνη 

28. Παπαοικονόµου Καλλιόπη  

29. Τσίλη  Αικατερίνη 

30. Φαρδογιάννης  Αυγερινός 

31. Χατζόπουλος Χρήστος  

32. Ψαράς Ηλίας 

33. Μπονάνος Κωνσταντίνος  

34. Παπαδοπούλου  Αλεξάνδρα 

35. Ταµπακοπούλου Άννα 

36. Χατζηαδαµίδου Φρειδερίκη 

37. Γιουβανάκης Γεώργιος 

38. Κουνόπουλος Περικλής 

39. Παπαδόπουλος ∆ιονύσιος 

40. Γκίνας Κων/νος 

41. Κοµοδρόµου Ιωάννης 

42. Παπαδήµος Χρήστος 

43. Πουλατσίδης Κων/νος 

44. Σακαλής  Γρηγόριος 

45. Κιουτσιούκης Χαράλαµπος       (Αποσπασµένος  στην Π.Ε. Θεσσαλονίκης) 

46. Λαµπριανίδης ∆ηµήτριος 
47. Φακαλής Ιωάννης 

48. Στούµπη Γλυκερία 

49. Τηλαβερίδου Ελένη  

50. Λάσκης Παύλος 

51. Τέτος Μιχαήλ 

52. Πακτσεβανίδου Ιωάννα 
53. Γεωργίου  Σπυρίδων 

54. Φαναριώτης Αθανάσιος 

55. Χατζηγεωργίου Κων/νος 

56. Χατζόπουλος ∆ηµήτριος 

57. Καλαµπούκας Ιωάννης     (Αποσπασµένος στο Ινστιτούτο Φυλλοβόλων ∆ένδρων)                         



58. Κουρέλας  Παναγιώτης 

59. Χαρπίδης Κων/νος 

60. Παυλίδης Γεώργιος 

61. Τεγούση Ευδοξία  

62. Τσιούρη - Πανούλα Φωτεινή  

63. Τσαµήτρος Μιλτιάδης 

64. Τσουµάκη Αικατερίνη 

65. Τσούπα Θεολογία 

66. Σταµάτης Απόστολος 

67. Λαγόπουλος Ιωάννης  
68. Γρυπαίος Ανδρέας 

69. Γαλανοµάτης ∆ηµήτριος  
70. Γκατζούφας ∆ηµήτριος 

71. Στάντζου Ελένη 

72. Καραµήτσου  Ευαγγελία 

73. Κοσµίδης Ιωάννης  

74. Παπαρόση Σωτηρία 
75. Πέτρου Ιωάννης  

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Τζιµηροπούλου Βασιλική  

2. Τσενεκίδης Χαράλαµπος 

3. Γραµµατικόπουλος Αλέξανδρος 

4. Κουτσουπιάς Μιχάηλ  

5. ∆εβίδης Γεώργιος  

6. Γαβράς  Ιωακείµ 
7. Καλαϊτζίδης Αντώνιος 

8. Μωϋσιάδου ∆ήµητρα 

9. Τριανταφύλλου Αλεξάνδρα 

10. Βολιώτης Βάϊος 

11. Σαλιάγκας Γεώργιος 

12. Λαφάρας Αθανάσιος 
13. Γιαννουλάκης  Βασίλειος        (Αποσπασµένος σε Γραφείο Βουλευτή) 

14. Χατζηθεοδώρου  Αλέξιος 

15. Τοσουνίδου - Τσελέπη Αρχόντισσα  

16. Τσιρογιάννης Θωµάς  

17. Τσιλιόπουλος Βασίλειος 

18. Αβραµίδης ∆ηµήτριος 

19. Βακάρου - Κουτσοπάκη Γεωργία 

20. ∆όµανος Χρήστος  
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
1. Παπαδηµητρίου Αθανάσιος  



2. Πιστοφίδου Λουίζα 

3. Αγγελίνα - Κωνσταντίνου Ευθυµία 

4. Tσαλουχίδης  Κυριάκος 

5. Φλιούκα Όλγα 

6. Καζαντζίδης Θεόδωρος 

7. Πατσινακίδης Απόστολος 

8. Μέσκος Χρήστος  

9. Καλουσόπουλος Ελευθέριος 

10. Μπρουσκέλης ∆ηµήτριος  

11. Παπαδόπουλος Θωµάς 

12. Μαυρόπουλος Θεµιστοκλής 

13. Χαντζής Ιωάννης 

14. Βογιατζόγλου  Κων/νος 

15. Ψαλίδας Αθανάσιος  

16. Μιχαηλίδη Γεώργιος  

17. Αλαγκιοζίδης ∆ηµήτριος 

18. Βλαχάκος ∆ηµήτριος 

19. Ζιάκος Χρήστος 

20. Καπετάνος Αλέξανδρος 

21. Μαυροµατάκης Εµµανουήλ  

22. Νικολοπούλου Ελένη 

23. Ντάβλης Όµηρος 

24. Χατζηκώστας  Αλέξανδρος 

25. Ιορδανοπούλου Βάϊα 

26. Βασίλτσης Κων/νος 

27. Στάµου Βασιλική  

28. Παναγιωτίδης Ηλίας  
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. ∆αµιανίδου Παρασκευή  
2. Ζαφειροπούλου Σοφία 

3. Παυλίδης Χρήστος            (Αποσπασµένος στην Π.Ε. Πέλλας) 
4. Χρυσάφης Απόστολος 
5. Ζησίογλου Κων/νος 

6. Μαργαρίτη Πολυξένη 
7. Τσίτσα  ∆ήµητρα 

8. Καλαϊτζίδου  Αλεξάνδρα 
9. Καλαϊτζίδου  Αθανασία 

10. Παπαδόπουλος Γεώργιος   (Αποσπασµένος στο Σώµα Επιθεωρητών ∆ηµ. Υγείας) 

11. Αδάµου  Ευαγγελία 

12. Νικολαϊδου   Ελένη 

13. Γκανίδου Θεοδούλα 

14. Στάµου Ανδριάνα 
15. Μπέτσια   Ασπασία 



16. Αγγελή Παρασκευή  

17. Μαβίνη Μαρία  

18. Μπράντη  Χάιδω 

19. Στόκας Θωµάς 

20. Παπανώτας  Νικόλαος           (Αποσπασµένος στο ∆ικαστικό Γραφείο ΄Εδεσσας) 
21. Σιαµήτρα - Γκίτκου Φωτεινή (Αποσπασµένη στο Ινστιτούτο Φυλλοβόλων ∆ένδρων)  

22. Ντόλια  Μαρία 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΝΟΜΙΚΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Μαντρατζής Λάζαρος     ∆ικηγόρος Παρ΄Αρείω Πάγω 

2. Αθανασιάδης 'Αγγελος 

 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηµαθίας 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Ηµαθίας  
    (για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 


